АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.10.2016 № 77
	О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Ромашки» Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

На основании статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявления   уполномоченного лица  территориального общественного самоуправления «Ромашки»  Ворфоломеевой Л. А. от 19.10.2016г., руководствуясь Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Зимницком  сельском поселении Сафоновского района Смоленской области», утвержденным решением Совета депутатов  Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 24.03.2016  № 10/6, Положением о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления и ведении Реестра территориального общественного самоуправления Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 24.03.2016 № 10/7, решением Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского   района  Смоленской   области от  17.10.2016 № 15/6 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Ромашки» Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Ромашки»  Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
   2. Зарегистрировать территориальное общественное самоуправление «Ромашки» Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в реестре территориального общественного самоуправления     Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, присвоив ему № 1.

Глава муниципального образования

Зимницкого сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                             Г.В. Егорова